



آغاز به کار واحد home care (مرکز مشاوره و ارائه خدمات پرستاری در منزل) بیمارستان شهید دکتر بهشتی مراغه

به گزارش روابط عمومی، واحد home care (مرکز مشاوره و ارائه خدمات پرستاری در منزل) بیمارستان شهید دکتر بهشتی مراغه از مورخ 96/07/10 آغاز به کار کرد.

به گزارش روابط عمومی بیمارستان شهید دکتر بهشتی مراغه، نظر به ابلاغ آیین نامه تاسیس مراکز مراقبت های پرستاری جامعه نگر home care (مرکز مشاوره و ارائه خدمات پرستاری در منزل) مصوب 15 تیر 1395 و با توجه به وجود توانمندی بالای بسیاری از مراکز قانونی و دارای مجوز home care، افراد حاذق و دلسوزی که در بسیاری از این مراکز فعالیت می کنند و تأثیر شگرف این مراکز بر کاهش هزینه های حوزه سلامت، بیماران و مراکز درمانی به ویژه برای مددجویان دارای بیماری مزمن، سالمند، صعب العلاج و با یاری خداوند متعال واحد home care (مرکز مشاوره و ارائه خدمات پرستاری در منزل) بیمارستان شهید دکتر بهشتی مراغه از تاریخ 96/07/10 با حضور سرپرستی و ریاست امور اداری، مترون و اعضای دفتر پرستاری بیمارستان، کارشناس مسئول و کارشناسان اداره پرستاری دانشکده علوم پزشکی مراغه آغاز به کار کرد.

لازم به ذکر است: این مراکز جهت تامین مراقبتهای پرستاری در سطوح مختلف نظام سلامت و بر اساس نیاز مددجویان مطابق با شرح وظایف و اختیارات تعیین شده پس از اخذ مجوز از معاونت درمان دانشکده علوم پزشکی در سطح شهر فعالیت میکنند.

روش پذیرش مدد جو / بیمار به این مراکز از سه طریق صورت می پذیرد:

ارجاع از موسسات بهداشتی ، درمانی (دولتی و خصوصی)

ارجاع از مطب پزشک

مراجعه مستقیم مددجو یا او بستگان وی همراه دستور پزشک معالج

هدف عمده این مراکز آموزش خود مراقبتی در زمینه مراقبتهای پرستاری به فرد و خانواده و مددجو می باشد.

مزایای این مراکز :

افزایش کیفیت مراقبت از بیمار

پیشگیری از بستری های غیر ضروری

کاهش هزینه های درمانی نسبت به بستری در بیمارستان

کاهش خطر ابتلا به عفونت های بیمارستانی

ارتقای ایمنی و احترام به بیمار

آسایش و اطمینان بیمار و خانواده

بازگشت سریعتر بیمار به زندگی عادی

در راستای اهداف این مراکز طبق دستورات اتخاذ شده از سوی وزارت بهداشت و درمان آموزش پزشکی، واحدی در بیمارستانها تاسیس شده است، تا بیمارانی که به ادامه درمان در منزل رضایت دارند با دستور پزشک و پرستار مراقب به این واحد ارجاع شده و طبق برنامه و قرارداد های تعیین شده توسط مسئول واحد به مراکز ذیصلاح تحویل داده شود.

و تمامی خدمات ارائه شده از طرف اداره پرستاری معاونت درمان ارزیابی خواهد شد.

در ضمن تعرفه خدمات پرستاری در منزل از طرف شورای عالی بیمه سلامت کشور به تایید رسیده است.